2

МУНИЦИПАЛЬНОЕ ОБРАЗОВАНИЕ

ВИЛЛОЗСКОЕ СЕЛЬСКОЕ ПОСЕЛЕНИЕ

ЛОМОНОСОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

ЛЕНИНГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ

СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ТРЕТЬЕГО СОЗЫВА

РЕШЕНИЕ

17  сентября  2014 года                                                                                                                                     №  6
д. Виллози

«Об отмене решений от 14.01.2013г. №2 и от 17.04.2014г. №29 « Об утверждении Правил землепользования и застройки частей территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах: поселка Новогорелово, общественно-торговой зоны вдоль Таллиннского шоссе, промзоны Горелово, д. Малое Карлино, д. Виллози, д. Аропаккузи, д. Рассколово, д. Саксолово, д. Кавелахта, д. Вариксолово, д. Пикколово, д. Мурилово, д. Перекюля, д. Карвала, д. Ретселя, д. Мюреля»

В связи с грубыми нарушениями Градостроительного кодекса РФ и длительным невступлением в силу решений Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение от 14.01.2013 №2 и от 17.04.2014г. №29 "Об утверждении Правил землепользования и застройки частей территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах: поселка Новогорелово, общественно-торговой зоны вдоль Таллиннского шоссе, промзоны Горелово, д. Малое Карлино, д. Виллози, д. Аропаккузи, д. Рассколово, д. Саксолово, д. Кавелахта, д. Вариксолово, д. Пикколово, д. Мурилово, д. Перекюля, д. Карвала, д. Ретселя, д. Мюреля", учитывая неопубликование его в порядке, предусмотренном ст. 47 Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", ст. 61 Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение, Совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области, с учетом возникшей правовой неопределенности,  руководствуясь требованиями Градостроительного кодекса Российской Федерации, Федерального закона от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации", Устава муниципального образования Виллозское сельское поселение совет депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение
РЕШИЛ:

1. Отменить не вступившие в силу и неопубликованные решения  Совета депутатов муниципального образования Виллозское сельское поселение от 14.01.2013 №2 и от 17.04.2014г. №29 «Об утверждении Правил землепользования и застройки частей территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах: поселка Новогорелово, общественно-торговой зоны вдоль Таллиннского шоссе, промзоны Горелово, д. Малое Карлино, д. Виллози, д. Аропаккузи, д. Рассколово, д. Саксолово, д. Кавелахта, д. Вариксолово, д. Пикколово, д. Мурилово, д. Перекюля, д. Карвала, д. Ретселя, д. Мюреля» с момента его принятия.

2. В целях устранения выявленных недостатков проекта и соблюдения установленных Градостроительным кодексом РФ процедур направить  Правила землепользования и застройки частей территории муниципального образования Виллозское сельское поселение муниципального образования Ломоносовский муниципальный район Ленинградской области в границах: поселка Новогорелово, общественно-торговой зоны вдоль Таллиннского шоссе, промзоны Горелово, д. Малое Карлино, д. Виллози, д. Аропаккузи, д. Рассколово, д. Саксолово, д. Кавелахта, д. Вариксолово, д. Пикколово, д. Мурилово, д. Перекюля, д. Карвала, д. Ретселя, д. Мюреля в местную администрацию на доработку, после завершения которой провести публичные слушания.
3.  Решение вступает в силу с момента его принятия. Опубликовать (обнародовать) в официальных средствах массой информации и на официальном сайте муниципального образования Виллозское сельское поселение по электронному адресу: www.villozi-adm.ru. Расходы на опубликование возложить на местную администрацию
Председательствующий на заседании -
Глава муниципального образования
Виллозское сельское поселение                                                             В.М.Иванов